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Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji 

Szpitalna 60 

16-400 Suwałki 

 

L.dz. SZW.DZI. 262..331/45/PN/WU/2024  
WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Doposażenie oddziałów szpitalnych w lampę zabiegową, stoły zabiegowe i operacyjne 

w ramach projektu  pn. "Medycyna ratunkowa w sytuacjach kryzysowych" 

dofinansowanego w ramach Programu INTERREG VI A Litwa - Polska 2021-2027. 

Numer referencyjny: 45/PN/WU/2024 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z   
 

Zamawiający, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji, 

działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) 

wraz z wyjaśnieniami: 

Uczestnik 1 

Część II – stół zabiegowy – 1 szt. 

 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z elektryczną regulacją segmentu oparcia pleców 

w zakresie -200 do 750? Oferowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z regulacją podgłówka w zakresie -500 do 450? 

Oferowane rozwiązanie nieznacznie różni się od wymaganego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z podstawą osłoniętą osłoną ze stali 

nierdzewnej? Oferowane rozwiązanie jest lepsze od wymaganego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Uczestnik 2 

 

 

Część 2  

Czy Zamawiający zaakceptuje szerokość blatu stołu wynoszącą 550 mm zamiast 680 mm (± 30 mm)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

 Czy Zamawiający dopuszcza regulację wysokości stołu bez materaca 630-930 mm, zamiast wymaganego zakresu od 

670 mm do 1000 mm (± 30 mm) bez materaca?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Czy Zamawiający zaakceptuje regulację oparcia pleców w zakresie od -20° do +80° zamiast wymaganego od -45° do 

85° (± 5°)?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Czy Zamawiający dopuści regulację podgłówka w zakresie od -90° do +45°, zamiast wymaganego od -65° do 50° (± 

5°)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

 Czy Zamawiający zaakceptuje przechył boczny stołu w obie strony wynoszący 15° zamiast 25° (± 5°)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
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 Czy Zamawiający zaakceptuje regulację kąta nachylenia podnóżków w zakresie od -90° do +15° zamiast 

wymaganego od -90° do 30° (± 5°)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

 Czy Zamawiający dopuści konstrukcję stołu wykonaną ze stali nierdzewnej zamiast stali węglowej lakierowanej 

proszkowo? 

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Czy Zamawiający zaakceptuje podstawę stołu wykonaną ze stali nierdzewnej zamiast osłoniętej obudową z 

tworzywa? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 Czy Zamawiający dopuści regulację jedynie segmentów podgłówka i podnóżków wspomaganą sprężynami 

gazowymi z blokadą, zamiast również oparcia pleców? 

 Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Czy Zamawiający dopuści stół przejezdny mobilny z blokadą kół zamiast z centralną blokadą kół i funkcją jednego 

koła do jazdy na wprost? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

 

 

Zamawiający 
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